
MGT P je profesionální, přenosný detektor, který detekuje  
nezávisle 4 různé plyny (O2, CO, H2S, LEL). Je konstruován  
tak, aby odolal nejdrsnějším podmínkám ve všech  
průmyslových odvětvích a stupeň krytí IP 67 zajišťuje  
spolehlivou ochranu proti nežádoucímu vniknutí vody či prachu.  
Detektor také disponuje prodlouženou, 24-hodinovou výdrží baterie.  
Kompletní konfigurace detektoru se provádí pomocí přídavného zařízení  
SENKO-IR Link a volně dostupného programu SENKO IR Link PC agent.

Přístroj je dodáván společně s nabíječkou, kalibračním nástavcem i protokolem  
o kalibraci a je připraven k okamžitému použití. 

SENKO MGT P nabízí přehledný LCD displej, hlasitá zvuková upozornění, vibrační alarm a praktické  
ovládání jedním tlačítkem. Provádění kalibrací nebo testů funkčnosti je rychlé a jednoduché.  
Samozřejmostí jsou nastavitelné úrovně alarmů a přehledný záznam událostí.  
Nadstandardní poměr cena/výkon je důvodem jeho vysoké oblíbenosti mezi uživateli přenosných detektorů. 

Certifikace: ATEX, IECEx, CSA

Model

Metoda detekce
Měřící mechanismus

Rozsah měření
Rozlišení
Ukládání dat

Konfigurace detektoru
Operační teplota
Operační vlhkost
Baterie

Výdrž baterie
Rozměry
Váha
Certifikace

Přídavná zařízení
Záruka

MGT P
LEL O2 CO H2S
Difuzní nebo možnost externí vzorkovací pumpy
Katalytický Elektrochemický
(pellistor)
0-100%LEL 0-30%Vol 0-500ppm 0-100ppm
1%LEL 0.1%VOL 1ppm 1ppm
Události: posledních 30, Kalibrace: posledních 30,  
Testy funkčnosti: posledních 30
Uživatel pomocí MGT IR Link a PC softwaru
-20°C až +45°C
10% až 95% RH 
SAMSUNG SDI, ICP103450S - Lithium-iontová dobíjecí baterie
Nominální napětí: 3.7V, Nominální kapacita: 2000mAh,  
Maximální nabíjecí napětí: 6.3V
24 hodin
60 x 40 x 118mm
240g
Class I, Division 1, Groups A, B, C, and/or D,  
T4 Ex ia IIC T4 Ga Class I, Zone 0, AEx ia IIC T4 Ga
Vzorkovací pumpa (SP-Pump101), SENKO IR LINK, Dokovací stanice
2 roky na celý přístroj a senzory

Víceplynový detektor MGT P


